
1 soveværelse Lejlighed til salg i Torre del Mar, Málaga

Projektet er skabt med et enkelt mål: at tage sig af hver enkelt indbyggers velbefindende. Med omhyggeligt design af
det prestigefyldte HCP-arkitektstudie er der skabt et sikkert, behageligt og velkendt miljø. Projektets funktioner:
Boliger: I alt er der 131 boliger med 1, 2 og 3 soveværelser, herunder storslåede penthouselejligheder med 2 og 3
soveværelser. Alle boliger har garageplads og opbevaringsrum. Komfort og lysstyrke: Aquamars indvendige rum har et
funktionelt og elegant design med en fremragende fordeling, der genererer lyse og veludnyttede rum. De er udstyret
med alle de grundlæggende elementer for at leve komfortabelt, såsom indbyggede skabe i alle rum, indbyggede
køkkener med bordplader i natursten, installation af kanaliseret aircondition og badeværelser med brusere eller
badekar, afhængigt af det hjem, du foretrækker. Åbne og komfortable rum: Terrasser: Udnyt det naturlige lys på
terrassen til at nyde hyggelige stunder udendørs. At spise udendørs, skabe din egen have, læse en god bog, træne,
arrangere et møde med venner og familie eller blot betragte den vidunderlige udsigt, er blot nogle af de aktiviteter, du
kan lave i dit eget hjem. Fællesområder: Haver og swimmingpool: Del øjeblikke i haven eller i
saltvandsrensningsbassinet. På Aquamar kan du nyde øjeblikke udendørs i fællesområderne i boligkomplekset, enten i
det store haveområde eller ved poolen. Privilegeret beliggenhed: Torre del Mar: Torre del Mar ligger i Axarquía i
Malaga og har et privilegeret klima, der anses for at være et af de bedste i Europa. Det er en dynamisk kommune, der
tilbyder alle de nødvendige tjenester, såsom et hospital, skoler, institutter og indkøbscentre. Kvaliteten af de lange
strande og det naturlige miljø skiller sig ud, hvilket gør Torre del Mar til et attraktivt turistmål. Det er ikke bare et sted
at bo, men et sted at nyde et fuldt og behageligt liv i et uforligneligt miljø. Kom og oplev dit nye hjem i Torre del Mar!

  1 soveværelse   1 badeværelse   60m² Byg størrelse
  60m² Grundstørrelse

194.950€

 Ejendom markedsført af David Santiago Inmobiliaria
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